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МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

26 марта 2019 года





№40

О внесении изменений в Реестр наказов избирателей депутатам Магнитогорского городского Собрания депутатов на 2019 год, утвержденный Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 30 октября 2018 года №165
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска, Положением об организации работы с наказами избирателей депутатам Магнитогорского городского Собрания депутатов, утвержденным Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 28 апреля 2015 года №70, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:
1. Внести в Реестр наказов избирателей депутатам Магнитогорского городского Собрания депутатов на 2019 год, утвержденный Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 30 октября 2018 года №165, изменения, изложив наказы избирателей по 4, 5, 8, 19, 21, 22, 23, 25, 29 избирательным округам в следующей редакции: 

	№

избиратель

ного округа
	Содержание мероприятия
	Финансовые затраты 

(тыс. руб.)
	Орган администрации города в соответствии с ведомственной принадлежностью расходов
	Сроки исполнения мероприятия

	4
	1. Замена окон  в Муниципальном  

общеобразовательном учреждении  «Средняя общеобразовательная школа №3» города Магнитогорска

2. Ремонт санитарно-технических узлов  в Муниципальном  дошкольном образовательном учреждении «Детский сад  №47 общеразвивающего вида» города Магнитогорска 

3. Для Муниципального  дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка - Детский сад №175» города Магнитогорска:

- приобретение и установка дверей;

- приобретение линолеума
	100,00

200,00

80,00

120,00
	Управление

образования

Управление

образования

Управление

образования


	Июль

Июль

Сентябрь

Сентябрь

	                          ИТОГО:    500,00

	5
	1. Приобретение фотоаппарата для Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Дворец творчества детей и молодежи» Детский клуб «Меридиан»

2. Приобретение спортивного инвентаря для муниципальных общеобразовательных учреждений:

-«Средняя общеобразовательная школа №9» города Магнитогорска;

-«Средняя общеобразовательная школа №34» города Магнитогорска;

-«Средняя общеобразовательная школа №37» города Магнитогорска

3. Приобретение развивающих игрушек для Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №168 общеразвивающего вида» города Магнитогорска

4. Приобретение развивающих игрушек для муниципальных дошкольных образовательных учреждений:

-«Детский сад №84 общеразвивающего вида» города Магнитогорска;

-«Детский сад №92 общеразвивающего вида» города Магнитогорска;

-«Центр развития ребенка–детский сад №116» города Магнитогорска;

-«Детский сад №99 общеразвивающего вида» города Магнитогорска

5. Приобретение радиаторов отопления, дверей для Муниципального дошкольного учреждения «Детский сад №53 общеразвивающего вида» города Магнитогорска

6. Устройство козырька для Муниципального дошкольного учреждения «Детский сад №52 общеразвивающего вида» города Магнитогорска

7. Приобретение светодиодной вывески для Муниципального учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва №8» города Магнитогорска
	15,00

50,00

50,00

50,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

125,00
	Управление

образования

Управление

образования

Управление

образования

Управление

образования

Управления образования

Управление образования

Управление по физической культуре, спорту и туризму
	Июнь

Апрель

Апрель

Апрель

Июнь

Июнь

Июнь

Июнь

Июнь

Июнь

Октябрь

Октябрь

	                                                                                     ИТОГО:    500,00

	8
	1. Ремонт Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №56 с углубленным изучением математики» города Магнитогорска 

2. Приобретение противопожарного линолеума для Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №181 присмотра и оздоровления» города Магнитогорска 

3. Приобретение компьютера для Муниципального общеобразовательного учреждения «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа №15» города Магнитогорска 

4. Приобретение металлических стеллажей для Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад №182» города Магнитогорска

5. Приобретение игрового оборудования для Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №75 общеразвивающего вида» города Магнитогорска

6. Установка спортивного оборудования по адресу: улица Ленинградская, дом 35


	150,00

100,00

50,00

30,00

85,00

85,00
	Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление капитального строительства и благоустройства
	Июнь

Апрель

Апрель

Июнь

Июнь

Июнь



	                                                                                     ИТОГО:    500,00

	19
	1. Ремонт холла в Муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №21» города Магнитогорска

2. Ремонт в Муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №16» города Магнитогорска 

3. Приобретение строительных материалов для Муниципального общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа №30» города Магнитогорска

4. Приобретение противопожарных дверей для Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №111 комбинированного вида» г. Магнитогорска
5. Ремонт помещений Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №174 присмотра и оздоровления» города Магнитогорска

6. Приобретение линолеума для Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №29 присмотра и оздоровления» города Магнитогорска

7. Приобретение линолеума для Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №74» города Магнитогорска 

8. Приобретение строительных материалов для Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №61» города Магнитогорска

9. Приобретение мебели для городской библиотеки им. Л.К. Татьяничевой филиала №4 муниципального бюджетного учреждения культуры «Объединение городских библиотек» города Магнитогорска
	100,00

80,00

60,00

40,00

50,00

40,00

40,00

40,00

50,00
	Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление культуры
	Июль

Июль

Апрель

Апрель

Июнь

Апрель

Июль

Апрель

Апрель

	                                                                                     ИТОГО:     500,00

	21
	1. Установка ограждения по адресу: проспект Карла Маркса, дом 155

2. Установка скамеек по адресам: 

- улица Завенягина, дом 1;

- проспект Карла Маркса, дом 155 

3. Устройство заездного кармана по адресу: улица Ворошилова, дом 8

4. Установка игрового оборудования на детских площадках по адресам:

 - проспект Ленина, дом 136;

 - проспект Ленина, дом 138/2;

 - улица Ворошилова, дом 7;

 - улица Ворошилова, дом 9;

 - улица Завенягина, дом 1

5. Приобретение линолеума для детского клуба «Алые паруса» Муниципального учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества Орджоникидзевского района» города Магнитогорска по адресу: улица Ворошилова,    дом 9/3
	133,00

31,00

51,00

100,00

23,00

40,00

46,00

23,00

23,00

30,00
	Управление капитального строительства и благоустройства

Управление капитального строительства и благоустройства

Управление капитального строительства и благоустройства

Управление капитального строительства и благоустройства

Управление

образования


	Июнь

Июнь

Июнь

Июнь

Май

	                                                                                     ИТОГО:    500,00

	22
	1. Установка дополнительных игровых элементов на детских площадках по адресам:

- улица Труда, дом 18;

- улица Бориса Ручьева, дом 3

2. Установка ограждения по адресам:

- улица Ворошилова, дом 17;

- проспект Ленина, дом 144;

- проспект Ленина, дом 148

3. Установка скамеек по адресам:

- проспект Ленина, дом 150; 

- проспект Карла Маркса, дом 179


	150,00

60,00

30,00

110,00

50,00

40,00

60,00


	Управление капитального строительства и благоустройства

Управление капитального строительства и благоустройства

Управление капитального строительства и благоустройства
	Июнь

Июнь

Июнь

	                                                                                     ИТОГО:     500,00

	23
	1. Для муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №67» города Магнитогорска:

- приобретение строительных материалов;

- ремонт кровли

2. Приобретение строительных материалов для Муниципального дошкольного образовательного  учреждения «Центр развития ребенка - детский сад №67» города Магнитогорска

3. Установка ограждения по адресу: улица Калмыкова, дом 3
	50,00

100,00

50,00

300,00


	Управление

образования

Управление образования

Управление капитального строительства и благоустройства
	Июнь

Июнь

Июнь

Июнь

	                                                                                     ИТОГО:     500,00

	25
	1. Устройство комплекса спортивной площадки в районе МОУ СОШ №47 по адресу: улица Жукова, дом 7/2

2. Для Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад №162» города Магнитогорска:

- приобретение линолеума;

- замена дверей

3. Ремонт подсобного помещения в Муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Центр развития ребенка - детский сад №127» города Магнитогорска

4. Приобретение светильников для Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №161 общеразвивающего вида» города Магнитогорска
	300,00

30,00

60,00

55,00

55,00
	Управление капитального строительства и благоустройства

Управление образования

Управление образования

Управление образования
	Август

Сентябрь

Сентябрь

Сентябрь

Август

	                         ИТОГО:     500,00

	29
	1. Замена окон в Муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №50»города Магнитогорска

2. Замена дверей в Муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №32» города Магнитогорска

 3. Приобретение дверей в Муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №9 общеразвивающего вида» города Магнитогорска

4. Приобретение входных дверей для Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №14» города Магнитогорска

5.  Приобретение садово-парковой мебели для Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад №30» города Магнитогорска

6. Приобретение для Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №49 общеразвивающего вида» города Магнитогорска:

- ванн двухсекционных;

- светильников светодиодных 

7. Приобретение и установка входной группы и тепловой завесы для Детского клуба «Олимп» Муниципального учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества Орджоникидзевского района» города Магнитогорска по адресу: улица 50-летия Магнитки, дом 50/1

8. Приобретение и установка кондиционера для библиотеки-филиала №10 муниципального бюджетного учреждения культуры «Объединение городских библиотек» города Магнитогорска
	100,00

120,00

50,00

45,00

40,00

40,00

5,00

70,00

30,00


	Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление                                культуры


	Июнь

Август

Июнь

Май

Июнь

Май

Май

Май

Май

	                          ИТОГО:      500,00


2.
Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова.

	И.о. главы города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского городского Собрания депутатов 

	В.Н. Нижегородцев
	А.О. Морозов


6

